
Uchwała Nr 873/71/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13

listopada 2003 r.

Data opublikowania: 13.11.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-11-13

Numer uchwały 873/71/03

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych na realizację staży

podyplomowych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodzie lekarza

(Dz. U. z 2002 r. Nr 21, poz. 204, Nr 76, poz. 691 i Nr 152, poz. 1266), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o zawodach

pielęgniarki i położnej (Dz. U. z 2001r., Nr 57, poz. 602 i Nr 89, poz. 969), § 25 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i

Opieki Społecznej z dnia 24 maja 1999 r. w sprawie stażu podyplomowego lekarza, lekarza stomatologa (Dz. U. Nr 54, poz. 571

oraz z 2000 r. Nr 81, poz. 918) oraz § 20 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie stażu

podyplomowego pielęgniarek i położnych (Dz. U. Nr 69, poz.815) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 110/27/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 marca 2003 r. w sprawie przekazania środków

finansowych na realizację staży podyplomowych, zmienionej uchwałami: Nr 387/42/03 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 10 czerwca 2003 r. i Nr 769/66/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 października 2003 r.,

§ 2 otrzymuje brzmienie:

„ § 2. Środki na realizację uchwały w wysokości 19.692.499 zł zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego

na 2003 r., przyjętym uchwałą Nr 11/2003 Sejmiku województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2003 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2003 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 127, poz. 3111), w dziale 851, rozdziale 85157, §

4320 – staże i specjalizacje medyczne pochodzące z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Wojciech Wierzejski Wicemarszałek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 162, poz. 1568.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


